

BÜLENT ARINÇ TARTIŞMA YARATAN MAAŞINI BAĞIŞLAYACAĞAK

"Maaş alırsam öğrencilere ve KHK mağdurlarına bağışlayacağım"

CUMHURBAŞKANLIĞI Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Habertürk'ten Veyis Ateş'in sorularını yanıtladı. Yüksek İstişare Kurulu üyeliğiyle ilgili herhangi bir para konuşulmadığını belirten Bülent Arınç, şayet bir ödeme söz konusu olursa bu paranın yarısını öğrencilere burs olarak, yarısını da KHK'larda mağdur olanlar var. Daire başkanı



adam, dava açılmamış, takipsizlik kararı alınmış, ama görevine iade edilmemiş. Bir kısmının eşi evlere temizliğe gidiyor, yumurta satıyor. KHK'larda işlerinden atılmış, beraat kararı almış, kovuşturulmaya yer olmadığı kararı alınmış insanlar var. Benim çevremde, ailemden insanlar var. Yoksa ceza alanlarla ilgili bir şey demiyorum" ifadelerini kullandı. 4'te



06 Temmuz 2019 Cumartesi

www.manisaolaygazetesi.com

1 Lira

Görevde yükselme sınavları neden yapılmıyor?

BAKANLIKLARDA son yıllarda görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının yapılmamış olması Meclis gündemine taşındı. Gençlik Hizmetleri ve Spor Bakanlığı'nda yıllardır sınavların yapılmamış olması hak sahibi vatandaşların seslerini yükseltmelerine neden oldu. Konu ile ilgili olarak Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Kasapoğlu tarafından yanıtlanması talebi ile bir soru önergesi veren CHP Manisa Milletvekili Başevirgen açıklamalarda bulundu. 4'te



Manisa Valisi Ahmet Deniz, tarımda hasat dönemiyle birlikte işçilerin güvenli bir şekilde taşınması için denetimlerin sıklaştırıldığını vurguladı

TARIM İŞÇİLERİ ÖLMESİN

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Tarım Orman İl Müdürü Metin Öztürk, kentteki tarımsal faaliyetlerle ilgili toplantı düzenledi. Toplantıda Gölörmara ilçesinde yetiştirilen 25 kilogramlık karpuz da dikkat çekti. Vali Deniz ve İl Müdürü Öztürk, Manisa'nın topraklarının bereketli olduğunu ifade etti.

"HAYATLARI BİZİM İÇİN ÇOK KIYMETLİ"

MANİSA Valisi Ahmet Deniz, Manisa il genelinde jandarma ve polis ekiplerinin tarım işçilerinin taşınması konusundaki aksaklıklara karşı denetimlerini sıklaştırdığını açıkladı. Vali Deniz, "İnsanlarımızın hayatı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle kimsenin burnunun bile kanamasını istemiyoruz. Gerek jandarma gerekse polis ekiplerimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor" dedi.



HASAT DÖNEMİ İLE BİRLİKTE DENETİMLER SIKLAŞTI

TOPLANTIDA yaz aylarında tarım işçilerinin güvenli şekilde taşınması ve kazalar da gündeme geldi. Vali Deniz, emniyet ve jandarmanın yoğun bir şekilde denetimleri sürdürdüğünü söyledi. Vali Deniz şöyle devam etti: "Tarımda hasat dönemiyle birlikte tarım işçisi kazalarının önüne geçmek adına denetimler sıklaştı. İnsanlarımızın hayatı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle kimsenin burnunun bile kanamasını istemiyoruz. Gerek jandarma gerekse polis ekiplerimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor. Aynı şekilde normal trafikte de can kayıpları var, yıllık 4-5 bin insanımız hayatını kaybediyor. Daha dikkatli olmamız lazım." 5'te



Sağlık Ocağı'nda imzalar atıldı

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, Aşvar Mahallesi'nde yapılmaya devam eden ve yer tahsisli Turgutlu Belediyesi tarafından yapılan Neriman Gürel Sağlık Ocağı protokolünü imzalayarak, çalışmalarını yerinde inceledi. Hayırsöğüt'ü inşaatçı Ekrem Gürel'in annesi adına yaptırdığı sağlık ocağında incelemelerde bulunan Başkan Akın, sağlık ocağında çalışmaların devam ettiğini ve en kısa sürede hizmet vermeye başlayacağını kaydetti. 3'te



Manisalı eski vekile soruşturma!

Devasa karpuz ilgi odağı oldu!

MANİSA'DA yetişen 24,70 kiloluk devasa karpuz büyüklüğüyle nam salan Diyarbakır karpuzuna rakip oldu. Manisa'nın Gölörmara İlçesi Tiyenli Mahallesi'nde yetişen 24,70 kiloluk karpuz Diyarbakır karpuzuna rakip oldu. Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, devasa karpuzu tanıttı. 6'da



Sahte içki bir gencin dünyasını kararttı

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, Bilgisayar Mühendisi Fakültesi'nde eğitim gören bir öğrencinin sahte içki nedeniyle gözlerinin kör olduğunu açıkladı. 3'te

ŞEHİT CENAZESİNDE ÇIKAN OLAYA BENZETME YAPMIŞTI

HÜRRIYET Gazetesi'nden İsmail Saymaz'ın haberine göre CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, şehit cenazesi için gittiği Ankara'nın Çubuk ilçesinde linç girişimine uğradığı 21 Nisan'da Twitter'da "Sivas'ta otel önünde bekleyenlerle Çubuk'ta ev önünde bekleyenler aynı kandan" diye yazan eski CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer hakkında halkın ve düşmanlığa tahrik etmek iddiasıyla soruşturma açıldı. 5'te



Müftü Cihan'a yemekli veda

Vali Ahmet Deniz, 2011 yılından beri Manisa Müftüsü olarak görev yapan Sinan Cihan'ın 29 Haziran 2019 tarihinde Kocaeli Müftülüğü'ne atanması sebebiyle düzenlenen yemeğe katıldı.



Cumhuriyet Başsavcısı Ahmet Çiçekli, Adalet Komisyonu Başkanı Şahap Mutlu, Vali Yardımcısı Abdullah Etil, Yunussemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, Emniyet Müdürü Fevzi Bilgiç, Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Muzaffer Tepekaya, kurum amirleri ve Müftülük personeli katıldı.

Manisa'nın güzel ve özel bir şehir olduğunu bu

rada görev yapmış olmanın dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden Sinan Cihan başta Vali Ahmet Deniz olmak üzere kurum amirleri ve Müftülük personeline teşekkür etti.

Vali Ahmet Deniz'de yaptığı konuşmada "Birlikte çalıştığımız süre içerisinde

kişiliği, beşeri ilişkileri, bilgisi ve tevazu sahibi olması ile bir kamu görevlisi ve idareci olması gereken tüm özelliklere sahip bir insan. Müftümüzün, Manisa'dan ayrılacak olması bizleri üzüyor ancak hepimiz kamu görevlisiz ve memleketimizin her yerinde

görev yapıyoruz. Kendisine Manisa'da ki çalışmalarından dolayı teşekkür ediyor bundan sonraki görev yerinde de başarılar diliyorum." dedi.

Konuşmaların ardından Vali Ahmet Deniz, Müftü Sinan Cihan'a Başarı Belgesi verdi. Haber Merkezi

VEDA yemeğine Vali Ahmet Deniz ve Müftü Sinan Cihan'ın yanı sıra 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere,



Manisa'nın güzel ve özel bir şehir olduğunu bu



Osmanlı'nın günlük yaşamı Avrupalıların evini süslüyor

MANISA'DA geleneksel el sanatlarından naht ve ahşap oyma ustası Cengiz Yeziz, 6 metrekarelik dükkânında kentin kültürel mirasını yaşatmaya ve tanıtmaya devam ediyor. Manisa lalesini, mesir şenliklerini, yılki atlarını, Manisa Tarzının ahşaba işleyen Yeziz, ahşapla buluşturduğu Manisa'nın Osmanlı dönemindeki kent yaşantısını anlattığı çalışmalar Avrupa'dan da büyük ilgi görüyor. Osmanlı'nın günlük hayatının ahşaba işlediği çalışmalar Avrupalıların evlerini süslüyor.

Manisa'da tarihi Yeni Han'da 6 metrekarelik dükkânında tarihi yüzyıllara dayanan naht sanatı ve ahşap oymacılığını yaşatmaya çalışan Cengiz Yeziz, ahşaba işlediği değişik figürlerle dikkat çekiyor. 55 yaşındaki el sanatları ustası Yeziz, çocukluğundan bu yana sanata düşkün olduğunu, inşaatlarda kalıp ustalığı yaptıktan sonra ahşap sanata yöneldiğini anlattı. Ekmegini bu sanattan çıkararak Yeziz, kültürel değerleri de yansıtıyor.

Atık tahtaın kullanarak kentin değerleri olan koruma altındaki Manisa lalesini, Manisa Tarzının, Mesir Macunu saçım şenliklerini, kentte yaşayan Osmanlı şehzadelerini ahşapla buluşturan Yeziz, Osmanlı sokak satıcılarını ve sokak hayatını da ahşaba işlemeye başladı.

Yaptığı eserlere Manisalı yerel halkın yanı sıra turistlerin de ilgi gösterdiğine değinen Yeziz, "Manisamız mitolojik ve kültürel bakımdan zengin bir kent. Bu zenginliğimizi tekrar günümüzde gençlere aktarabilmek, günümüzde tanıtmak ve yansıtmak amacıyla projeler üretmeye başladım. Kendi imkanlarımla bu projeleri hayata geçirmeye başladım. Osmanlı kültüründe sokak satıcılarından esilenerek bunları tekrar günümüzde yapmaya başladım. İğni ve talep yoğunluğuna sevindim. Genelede burada yaptığım ürünleri yurt dışında Avrupa'ya gönderdiğim de oldu. Burada başenip kargoyla isteyenler de, buradan bire bir alıp götürülenler de oluyor" diye konuştu. İHA



'Kula'da değerli zamanlar' başlıyor

MANISA'NIN Kula ilçesinde Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın destekleri, İlçe Kaymakamlığı koordinasyonunda İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün ortaklaşa hazırladığı proje ile 'Kula'da değerli zamanlar' projesi hayata geçirilmek için ilk adım atıldı.

Kula'da eğitim ve öğretim yılının sona ermesinin ardından öğrencilerin yaz

tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi için çalışmalar başlanan Kula Kaymakamlığı, Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa bir proje hazırladı. Öğrencilerin yaz tatilini daha verimli bir şekilde değerlendirmesi için ortaokul ve lise çağındaki öğrencilere yönelik çeşitli kursların ücretsiz olarak sunulacağı projede, kayıtlar başladı.

Proje hakkında açıklamada bulunan Kula Kaymakamı Kemal Duru, eğitim öğretim sezonunda olduğu gibi, yaz tatilinde de öğrenciler için çalışmalar yaptıklarını söyledi. Öğrencilerin yaz tatilini daha verimli bir şekilde geçirmesi, spor faaliyetlerinde kendilerini geliştirebilmesi adına Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile ortaklaşa bir proje

hazırladıklarını da vurgulayan Kaymakam Duru, "İlçemizde kapsamlı olarak ilk defa bağımlılıkla etkin mücadele, gençlerimizin zaman verimli değerlendirmesine yardımcı olma, yeteneklerinin farkına varabilmesi ve profesyonelleşmesine öncülük etme gibi ulvi amaçlarla Gençlik ve Spor Bakanlığımızın maddi ve manevi desteğiyle Kula Kaymakamlığımız koordinasyonunda Kula İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Kula Halk Eğitim Merkezimiz ve Kula İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde 'Kula'da değerli zamanlar' projesi hayata geçirilecektir. Proje kapsamında; ortaokul ve lise çağındaki gençlerimizde yönelik olmak üzere futbol, basketbol, voleybol, masa tenisi ve badminton spor dalları; tiyatro, resim, müzik, halk oyunları ve fotoğraf sanat dalları; teorik



ve uygulamalı olarak aslı kamu hizmetleri bakımında ücretsiz sunulacaktır. Çocuklarımız kayıtlarını 10 Temmuz Çarşamba günü mesai bitimine kadar Kula Halk Eğitim Merkezimize ebeveynleri ile birlikte yanlarında getirecekleri 2 adet vesikalık fotoğraf ile birlikte yapabileceklerdir. Halk Eğitim Merkezimiz kayıt için Cumartesi günü de açık bulundurulacaktır." ifadelerini kullandı. İHA



Öğrenciler hem eğleniyor hem Kur'an öğreniyor

MANISA'NIN Salihli ilçesindeki Gençlik Merkezi, 'Merkezim her yerde' projesi kapsamında, yaz dönemi Kur'an kurslarında eğitim gören öğrencileri, sportif ve sanatsal etkinlik

lerle buluşturuyor. Salihli Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğüne bağlı Salihli Gençlik Merkezinde çalışan gençlik liderleri ve gönüllü antrenörler, Gençlik ve Spor Bakan-

lığının başlattığı 'Merkezim her yerde' projesi kapsamında, yaz dönemi Kur'an kurslarına katılan öğrencilerin, sportif ve sanatsal etkinliklerle buluşmasını sağlıyor.

Camilerdeki Kur'an kurslarına katılan öğrencilerle bir araya gelen gençlik liderleri ve gönüllü antrenörler, dini eğitim alan öğrencilere sportif aktiviteler yaptırıyor. Gönüllülerle birlikte çeşitli oyunlar oynayan öğrenciler, yapılan çeşitli aktivitelerde keyifli bir gün geçirip, gönüllülerce eğleniyor.

"Merkezim her yerde" projesi ile ilçedeki Camilerde Kur'an kursuna katılan öğrencilerle Salihli Gençlik Merkezi arasında gönüllü köprüsü kurmaya devam ettiklerini vurgu yapan Salihli Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Oktay Ayaz, bugüne kadar Yerliler, Cumhuriyet, Kurtuluş ve Küçük İmam camilerindeki öğrencilerle bir araya gelip, darp, survivor, voleybol, tenis ve sportif faaliyetler yapıp, ayrıca 'Hayata değer kat' seminerleri gerçekleştire-



diklerini söyledi. Faaliyetlerin 2 Ağustos'a kadar devam edeceğine vurgu yapan Ayaz, amaçlarının

gençlik merkezine gelemeden, gençlik merkezi müdürlüklerinin imkanlarından yararlanmayan gençlerin

ayağına gitmek olduğunu belirtti. Ayaz, ilgililerden dolayı cami imam hatiplerine teşekkür etti. İHA



06/07/1885 Fransız bilimci Lois Pasteur (Lui Pastör)'ün bulduğu kuduz aşısı ilk kez insana uygulandı.
06/07/1924 Dr. Saliye Ali Hanım başkanlığında bir heyet Uluslararası Kadınlar Kongresine katılmak üzere Londra'ya gitti.
06/07/1942 Müfettiş kuvvetler Almanları Mısır'da El-Alameyn'de durdurdu. Fas ve Cezayir'e İngiliz çıkarması yapıldı. Almanya Kuzey Afrika'dan çekilmeye başladı.
06/07/1984 İlizyonist Zati Sungur öldü.

Manisa'da seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek halk otobüsünde 215 kazi kazan ve 50 adet milli piyango biletini unuttu... Manisa Büyükşehir Belediyesi Terminaller Şube Müdürlüğü, kamera kayıtlarını izleyip vatandaşı buldu ve biletlerini teslim etti

Piyango biletlerini otobüste unuttu!

MANİSA'NIN merkez Şehzadeler ilçesinde seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek adlı vatandaş, Beyaz Fil durağında 45 D 0135 plakalı Manisa Büyükşehir Belediyesi halk otobüsüne binerek evine hareket etti.

Karaköy durağında inen İşlek, 215 adet kazi kazan; 10 adet yarı, 2 adet tam ve 38 adet çeyrek biletin bulunduğu çantasını otobüste unuttu. Unutulan çantayı başka bir yolcunun fark edip, otobüs şoförüne bilgi vermesi üzerine sü-

rücü, çantayı Ulaşım Dairesi Başkanlığı Terminaller Şube Müdürlüğüne teslim etti. Biletleri kimin unuttuğuna ilişkin kamera kayıtlarını incelemeye alınan Büyükşehir Belediyesi ekipleri, daha sonra Milli Piyango İdaresi İzmir Bölge Müdür-

lüğü ile de irtibata geçerek, bilet seri numaralarından vatandaşın ulaştı.

TEŞEKKÜR ETTİ

Biletlerin sahibinin Necati İşlek adlı seyyar piyango bayiliği yapan vatandaşın ait olduğunu tespit eden Manisa Büyükşehir Belediyesi Terminaller Şube Müdürlüğü ekipleri, vatandaşın ulaştırarak biletlerini teslim etti. Büyükşehir Belediyesi ekiplerine hassasiyetleri ve duyarlılıklarını nedeniyle teşekkür eden Necati İşlek, biletlerini teslim aldı. Terminaller Şube Müdürü Evren Yıldız, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde vatandaşın huzuru ve güveni için çalıştıklarını belirterek, vatandaşın çalışmalarıyla kolaylık diledi. **Haber Merkezi**



Otostopçuları gasp eden zanlılar yakalandı



MANİSA'DA otostop çeken üniversite öğrencilerini, askerleri ve yolda kalan vatandaşları kiradıkları araçlara alarak ıssız yerlerde önce darp edip, ardından telefon ve paralarını gasp eden 3 kişi yine kiradıkları bir araçla yakalandı. Zanlıların araçlarına aldıkları kişilerin uygunsuz videolarını çekerek sosyal medyada yayınlamakla tehdit ettikleri ortaya çıktı. Manisa'da kiralık araçlarla Manisa-İzmir, İzmir-

Manisa, İzmir-Turgutlu, Turgutlu-İzmir arasında otostop çeken üniversite öğrencileri, dağıtım veya terhis olan askerleri ve yolda kalan vatandaşları araçlarına alan şüpheli şahısların araçlarına aldıkları kişilerin uygunsuz videolarını çekerek sosyal medyada yayınlamakla tehdit ettikleri itiraf etti. 3 zanlı Manisa Şehir Hastanesindeki sağlık

kontrolünün ardından adli yeye sevk edildi. Adliyedeki sorgulanı tamamlanan 3 kişi çıkarıldıkları mahkemeye cezaevine gönderildi. Yaşanan gasp olayıyla ilgili olarak şuna kadar bazı mağdurların müracaat ettikleri, bazı mağdurların ise müracaat etmedikleri tespit edildi. Manisa ve çevre illerde gasp edilip polise veya jandarmaya

bildirmeyen vatandaşların en kısa sürede müracaatta bulunmaları istendi. **IHA**



Neriman Gürel Sağlık Ocağı'nda protokol imzaları atıldı

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, Aşvar Mahallesi'nde yapımı devam eden ve yer tahsisli Turgutlu Belediyesi tarafından yapılan Neriman Gürel Sağlık Ocağı protokolünü imzalayarak, çalışmalarını yerinde inceledi. Hayirverer işadamları Ekrem Gürel'in annesi adına yaptırıldığı sağlık ocağında incelemelerde bulunan Başkan Akın, sağlık ocağında çalışmaların devam ettiğini ve en kısa sürede hizmet vermeye

başlayacağını kaydetti. Hayirverer işadamları Neriman Gürel adına Aşvar Mahallesi'nde yaptırıldığı sağlık ocağında çalışmaların devam ediyor. Turgutlu İlçe Sağlık Müdürü Bilgehan Hasiyotlu ile Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın sağlık ocağı ile ilgili protokol imzalarını attı. İlçe Sağlık Müdürü Bilgehan Hasiyotlu, Aşvar Mahalle Muhtarı Yunus Gürbüz ve hayirverer işadamları Ekrem Gürel ile bir-

likte yapımı devam eden Neriman Gürel Sağlık Ocağı'nda incelemelerde bulundu. Aşvar Mahallesi'nde sağlık ocağı kazandırılmasında büyük emeği olan Ekrem Gürel'e teşekkür eden Başkan Akın, "Geçtiğimiz günlerde sağlık ocağının yer tahsisli için protokol imzalamıştık. Bugün de

yapılan çalışmaların yerinde incelemek istedik. Çalışmalar son derece hızlı ilerliyor. Turgutlu Belediyesi olarak desteklerimiz sürdürüyoruz. Aşvar Mahallemizin ihtiyacı olan sağlık ocağı inşallah kısa sürede tamamlanıp hizmete girecek. Ben değerli büyüğüm Ekrem Gürel'e sağlık ocağının yapımını için verdiği destekten dolayı çok teşekkür ediyorum" dedi. **IHA**



ByLock kullanan öğretmen tutuklandı

MANİSA'NIN Kula ilçesinde 15 Temmuz darbe girişiminin ardından kapatılan özel bir okulda öğretmenlik yaptığı ve ByLock kullandığı tespit edilen öğretmen tutuklandı. Manisa'nın Kula ilçesinde Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik operasyon düzenlendi. FETÖ/PDY soruşturmasını kapsamında, 15 Temmuz darbe girişimi sonrasında kapatılan özel bir okulda öğ-



retmenlik yaptığı tespit edilen H.Ç., İlçe Emniyet Müdürlüğü ekiplerince ikamet ettiği evinde yakalandı. Gözaltına alınmasının ardından ifadesi alınan H.Ç., daha sonra mahkemeye çıkarıldı. Örgütün haberleşme programı ByLock'u kullandığı tespit edilen ve konuşmalarına ulaşılan H.Ç., çıkarıldığı mahkemeye tutuklanarak Salihi T Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. **IHA**

Arinin soktuğu çiftçi hastanelik oldu

MANİSA'NIN Sangözü ilçesinde an sokması sonucu fenalaşan çiftçi tedavi altına alındı. Alınan bilgiye göre, Şeyhdavutlar Mahallesi'ndeki tarlasında fiğ hasadı yapan Yaşar Gedikoğlu (45), eşek anısı tarafından sokulmasının ardından fenalaştı.

Yakınlarının çağırıldığı ambulansla Sangözü Devlet Hastanesine kaldırılan Gedikoğlu, ilk müdahalesinin ardından Salihi Devlet Hastanesine sevk edildi. Yoğun bakım ünitesine alınan Gedikoğlu'nun sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. **AA**

Patlayan klima evi yaktı

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde evde patlayan klima yangına neden oldu. İtfaiye ekipleri tarafından söndürülen yangında, evde kalan bir kişi ile birlikte üst katta oturan 2 kişi dumandan etkilendi. Edinilen bilgiye göre, gece saatlerinde ilçeye bağlı Sansu Mahallesi Şehit Fevzi Caddesi'nde bulunan 4 katlı bir apartmanın birinci katında oturan Hüseyin Yalçınkaya (42) evinde klimayı çalıştırdı. İddiaya göre, klima bir süre sonra bilinmeyen bir nedenle patladı. Patlamanın etkisiyle evde yangın çıktı. Bir anda alevler içerisinde kalan evde bulunan engelli Hüseyin Yalçınkaya, komşular tarafından kurtarıldı. Yangın çıkan evin üst katında oturan Alime Kaynak (73) ve Ahmet Kaynak (47) da yoğun dumandan etkilendi. İhbar üzerine olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek söndürdü. Dumandan etkilenen Hüseyin Yalçınkaya, Alime Kaynak ve Ahmet Kaynak, 112 Acil Servis ambulanslarıyla Alaşehir Devlet Hastanesine kaldırılarak tedavi altına alındı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Yangın ile ilgili soruşturma sürüyor. **IHA**

Manisa'da hırsızlık operasyonu

MANİSA'NIN Sarıgöl ve Alaşehir ilçelerinde hırsızlık iddiasıyla 3 kişi tutuklandı. Alınan bilgiye göre, jandarma ekipleri, Sarıgöl ve Alaşehir ilçelerinde çeşitli tarihlerde meydana gelen hırsızlık olaylarıyla ilgili çalışma başlattı. İlçedeki MOBESE kameralarını inceleyen ekipler, A.G, A.Ç. ve Ö.T'yi gözaltına aldı. İşlemlerinin ardından adli yeye sevk edilen zanlılar tutuklandı. **AA**



Manisa'da bir çiftçi evinde ölü bulundu

MANİSA'NIN Alaşehir ilçesinde çiftçilikle uğraşan Ramazan Şen (54) evinde ölü bulundu. İşıklar Mahallesi'nde yaşayan Şen'den haber alamayan yakınları durumu jandarma ekiplerine bildirdi. Eve gelen jandarma ekipleri, Şen'i yerde hareketsiz görünce sağlık ekiplerini çağırdı. Sağlık ekiplerinin yaptığı incelemede Şen'in hayatını kaybettiği belirlendi. Üzerinde herhangi bir darp ve yara izi bulunmayan Şen'in cesedi, kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için İzmir Adli Tıp Kurumu morguna gönderildi. **AA**

Manisa'da seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek halk otobüsünde 215 kazi kazan ve 50 adet milli piyango biletini unuttu... Manisa Büyükşehir Belediyesi Terminaller Şube Müdürlüğü, kamera kayıtlarını izleyip vatandaşı buldu ve biletlerini teslim etti

MANİSA'NIN merkez Şehzadeler ilçesinde seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek adlı vatandaş, Beyaz Fil durağında 45 D 0135 plakalı Manisa Büyükşehir Belediyesi halk otobüsüne binerek evine hareket etti.

Otostopçuları gasp eden zanlılar yakalandı

MANİSA'DA otostop çeken üniversite öğrencilerini, askerleri ve yolda kalan vatandaşları kiradıkları araçlara alarak ıssız yerlerde önce darp edip, ardından telefon ve paralarını gasp eden 3 kişi yine kiradıkları bir araçla yakalandı. Zanlıların araçlarına aldıkları kişilerin uygunsuz videolarını çekerek sosyal medyada yayınlamakla tehdit ettikleri ortaya çıktı. Manisa'da kiralık araçlarla Manisa-İzmir, İzmir-

Neriman Gürel Sağlık Ocağı'nda protokol imzaları atıldı

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, Aşvar Mahallesi'nde yapımı devam eden ve yer tahsisli Turgutlu Belediyesi tarafından yapılan Neriman Gürel Sağlık Ocağı protokolünü imzalayarak, çalışmalarını yerinde inceledi. Hayirverer işadamları Ekrem Gürel'in annesi adına yaptırıldığı sağlık ocağında incelemelerde bulunan Başkan Akın, sağlık ocağında çalışmaların devam ettiğini ve en kısa sürede hizmet vermeye

Arinin soktuğu çiftçi hastanelik oldu

MANİSA'NIN Sangözü ilçesinde an sokması sonucu fenalaşan çiftçi tedavi altına alındı. Alınan bilgiye göre, Şeyhdavutlar Mahallesi'ndeki tarlasında fiğ hasadı yapan Yaşar Gedikoğlu (45), eşek anısı tarafından sokulmasının ardından fenalaştı.

Manisa'da seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek halk otobüsünde 215 kazi kazan ve 50 adet milli piyango biletini unuttu... Manisa Büyükşehir Belediyesi Terminaller Şube Müdürlüğü, kamera kayıtlarını izleyip vatandaşı buldu ve biletlerini teslim etti

MANİSA'NIN merkez Şehzadeler ilçesinde seyyar piyango bayiliği yaparak geçimini sağlayan Necati İşlek adlı vatandaş, Beyaz Fil durağında 45 D 0135 plakalı Manisa Büyükşehir Belediyesi halk otobüsüne binerek evine hareket etti.

Habertürk'te Veyis Ateş'in sorularını yanıtlayan TBMM Eski Başkanı Bülent Arınç, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu

"Maaş alırsam öğrencilere ve KHK mağdurlarına bağışlayacağım"

Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Bülent Arınç, Habertürk'ten Veyis Ateş'in sorularını yanıtladı. Yüksek İstişare Kurulu üyeliğiyle ilgili herhangi bir para konuşulmadığını belirten Bülent Arınç, şayet bir ödeme söz konusu olursa bu paranın yarısını öğrencilere burs olarak, yarısını da KHK'larla mağdur olanlar var. Daire başkanı adam, dava açılmamış, takipsizlik kararı alınmış, ama görevine iade edilmemiş. Bir kısmının eş evlere temizliğe gidiyor, yumurta satıyor. KHK'larla işlerinden atılmış, beraat kararı almış, kovuşturmayla yer olmadığı karar alınmış insanlar var. Benim çevremde, ailemden insanlar var. Yoksa ceza alanlarla ilgili bir şey demiyorum" ifadelerini kullandı.

HABERTÜRK'TE Veyis Ateş'in sorularını yanıtlayan TBMM Eski Başkanı Bülent Arınç, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu. Arınç, "Eleştiri yapanlara edepsiz demem mümkün değil, aksi takdirde emeklinin, asgari ücretinin yüzüne nasıl bakabilirim" dedi.

Arınç gündemin diğer konularıyla da görüşlerini belirtti. Ali Babacan'ı engelleme girişimlerinin kuraacağı partiyi yükseltmek anlamına geleceğini söyleyen Arınç, "Henüz kapılar kapanmadı en az yüzde 20'liği var" diyerek Babacan'ın AK Parti'ye döneme-

leceğinin sinyallerini verdi. "EĞER ALACAKSAM YARISINI ÖĞRENCİLERE YARISINI DA ONLARA VERECEĞİM" En çok eleştirildiği konu olan maaş konusuna da değinen Arınç, "Şimdi Bülent Arınç'a 13 bin dendi. Sonra altına yorum 'Demek ki bu adamın özgüllüğü ağır! Kalmamış, vah vah' dediler. Birileri de 'Yardım edelim' dedi. Daha sonra maaş çıkardılar. Bunları yapanlar altından binlerce hakareti bize reva gördüler. Biz konuşurken Cumhurbaşkanımıza dedik ki, 'Bizim şu imkanlarımız var. Sizden artı olarak talebimiz yok'.

Kendisi de 'Beraber çalışacağımıza göre size bir yer olabilir' dediler. Daha sonra huzur hakkı, temsil ödeneği gibi bir ödeme olabilir dendi. Ben Başbakan Yardımcısı iken bir emekli bir de milletvekili maaşım vardı. Ben ikinci maaşımın hemen hemen yarısını burs olarak dağıtıyordum, hanım da öyle yapıyordu. Bir kısmıyla da zekatımıza mahsus buradan dağıtıyorduk. Şimdi ben tek maaşa kaldım. Tek maaş yetmeyince arabuluculuk yapmaya başladım. Ofisimin masraflarını karşılıyor. Buradan gelecek olan para ne kadar olsa yarısını burs, yarısını da KHK'larla mağdur olan binlerce kişi var. Daire başkanı adam, dava açılmamış, takipsizlik kararı alınmış, ama görevine iade edilmemiş. Bir kısmının eş evlere temizliğe gidiyor, yumurta satıyor. KHK'larla işlerinden atılmış, beraat kararı almış, kovuşturmayla yer olmadığı karar alınmış insanlar var. Benim çevremde, ailemden insanlar var. Yoksa ceza alanlarla ilgili bir şey demiyorum. "BEN EMEKLİNİN ASGARI ÜCRETİNİN



YÜZÜNE NASIL BAKARIM!"

Arınç şöyle devam etti: "Son toplantıda maaşına yüzde 40 zaman yapan Bülent Arınç, bunu eleştirenlere edepsiz dedi. Yok böyle bir şey, Allah için yok böyle bir şey! Ben o zaman emeklinin, asgari ücretinin yüzüne nasıl bakarm. Ağzından çıkan kulağım duyuyor benim. Birisi gelp bana Hz. Ömer'e dedikleri gibi 'Seni ne dinler ne itaat ederiz, önce üzerindeki kumaşın hesabını ver' misali. Ben hesabını vermedim için altına girmem. Ama

edebin kenarından geçmemiş insanlara bu kelime hafif kalıyor. Belaltı vuruşların tek sebebi, Bülent Arınç'ın bugün bulunduğu Yüksek İstişare Kurulu'dur. Binlerce insandan tebrik alıyoruz. İstişare kurulu adı üstünde kurullardan birisi olarak kurulu'du. Biz burada Cumhurbaşkanımızın vereceği gündem maddeleri üzerine veya bizim hazırlayacağımız devleti, milleti, içimizi, dışımızı ilgilendiren konularda sorulduğu zaman düşüncelerimizi söyleyeceğiz."

Haber Merkezi



Görevde yükselme sınavları neden yapılmıyor?

BAKANLIKLARDA son yıllarda görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının yapılması Meclis gündemine taşındı.

Gençlik Hizmetleri ve Spor Bakanlığı'nda yıllardır sınavların yapılmaması hak sahibi vatandaşların seslerini yükseltmelerine neden oldu. Arkadaşlarımızın yüksek makamlara hak eden ve bilgisini ispat eden kişilerin gelmesini sağlayarak kurumlarda liyakat ilkesinin korunmasını sağlamıştır. Ancak son yıllarda yaşanan liyakatsizlik bu sınavlara da etki etmiştir. Kendi akrabalarını, arkadaşlarını yüksek makamlara atayan liyakatsiz yöneticiler yüzünden yıllardır görevlerinde yükselmeden çalışmakta olan vatandaşlarımızı mağdur edilmektedir."

Devlet kurumlarında son yıllarda büyük bir liyakatsizlik olduğuna dikkat çeken Başveviren konu ile ilgili şunları kaydetti: "Bilindiği gibi kamu kurumlarında görevde yükselme ve unvan değişikliği yazılı sınavlar ile yapılmaktadır. Mevzuatta 2014 yılına kadar herhangi bir düzenleme olmamasına karşın bu sınavlar düzenli olarak yapılmaktaydı. Teamül olarak yerleşmiş olan bu sınav sistemi yüksek makamlara hak eden ve bilgisini ispat eden kişilerin gelmesini sağlayarak kurumlarda liyakat ilkesinin korunmasını sağlamıştır. Ancak son yıllarda yaşanan liyakatsizlik bu sınavlara da etki etmiştir. Kendi akrabalarını, arkadaşlarını yüksek makamlara atayan liyakatsiz yöneticiler yüzünden yıllardır görevlerinde yükselmeden çalışmakta olan vatandaşlarımızı mağdur edilmektedir."



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından görevde yükselme ve unvan değişikliği sınavlarının 2008 yılından beri yapılmadığına dikkat çeken Başveviren: "Gençlik ve Spor Bakanlığı'nda ciddi bir mağduriyet oluşmuş durumda. Bakanlık tarafından son 'Görevde Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı' 16.11.2008 tarihinde yapılmış olup; o tarihten bu yana herhangi bir sınav yapılmamıştır. Bakanlığın bazı şube müdürlükleri, ilçe müdürlükleri gibi makamları vekaleten görevlendirmeler ile sürdürülmekte. Bazı makamlarda ise sınav yapılmadan atamaları yapılan kişiler tarafından görevler yürütülmekte. 29.11.2014 tarihinde Resmi Gazetede 'Gençlik Ve Spor Bakanlığı Personeli Görevde Yükselme Ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği' yayınlanmış olmasına karşın yönetmelik öncesi tarih de dahil neredeyse 11 yıldır Bakanlık tarafından herhangi bir sınav yapılmamıştır. Buradan Gençlik ve Spor Bakanına sesleniyorum; Bu sınavları yeniden yapmaya başlayın. Bütün kurumlar için bu sınavların yapılması, kurumlarımızda liyakatli sağlayacak ve görevde yükselmeyi bekleyen vatandaşlarımızın mağduriyetlerine son verecektir" dedi.

Manisa'da sahte içki kullanan MCBÜ'lü öğrenci gözlerini kaybetti. MCBÜ Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker ise sosyal medya hesabından üzüntüsünü dile getirdi

Sahte içki bir gencin dünyasını kararttı

Süleyman Sami İlker
Çarşamba, 22:14

BUGÜN İÇİM ÇOK ACIDI.
KAÇAK İÇKİ (METİL ALKOL) SEBEBİYLE BİLGİSAYAR MÜH. FAK. ÖĞRENCİSİ BİR GENCİN (20 yaş.) gerçek manada "kör" olması ve çaresizliğimiz karşısında derin burukluk yaşıyorum. Tıbben birşeyler yapmaya çalışıyoruz.

Anne ve babanın hislerini anlamak ve ifade edebilmek de mümkün.

Arkadaş grupları ve ekran psikoloji önemli. Ama toplumu bilgilendirmek, bilinçlendirmek gerek. Ancak birbirimizi ve birilerini suçlamadan.

Selam ve saygılarımla...

👍👍👍 Emin Kocacı ve 238 diğer kişi 21 Yorum

MANISA Celal Bayar Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Süleyman Sami İlker, Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi'nde eğitim gören bir öğrencinin sahte içki nedeniyle gözlerinin kör olduğunu açıkladı. Sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Bugün içim çok acıdı. Kaçak içki (metil alkol) sebebiyle Bilgisayar Mühendisliği Fakültesi öğrencisi bir gencin (20) gerçek manada 'kör' olması ve çaresizliğimiz karşı-

sında derin burukluk yaşıyorum. Tıbben birşeyler yapmaya çalışıyoruz. Anne ve babanın hislerini anlamak ve ifade edebilmek de mümkün. Arkadaş grupları ve ekran psikoloji önemli.

Ama toplumu bilgilendirmek, bilinçlendirmek gerek. Ancak birbirimizi ve birilerini suçlamadan. Selam ve saygılarımla" ifadelerini kullandı.

Haber Merkezi



Vali Deniz, şehit ve gazi derneklerini ziyaret etti

MANISA Valisi Ahmet Deniz, Türkiye Gazileri ve Şehit Aileleri Vakfı Başkanı Osman Akoral, Muharip Gaziler Derneği Başkanı Şener Tarım, Harp Malulü Gaziler Şehit Dul Yetimler Derneği Başkanı Ümit Taydaş, Şehit ve Gazi Ailelerini Korumaya ve Kalkındırma Derneği Başkanı İbrahim Sağun'u ziyaret etti. Dernek çalışanları hakkında bilgiler alan ve üyelerle



sohbet eden Vali Ahmet Deniz, "Vatan toprağı için kendilerini feda eden şehit ve gazilerimiz ve onların emaneti aileleri bizlerin baş tacıdır. Bizde vatan, millet ve bayrak olgusu o kadar

kuvvetli ki tehlikeye girdiğinde insanımız bana ne olur diye asla kendisini düşünmez. Ülkemiz, hain terör örgütlerinin saldırılarına her dönem maruz kalmaktadır. Ancak hiçbirisi güvenlik güçleri ve vatandaşlarımızın vatan, millet ve bayrak aşkı karşısında başanlı olmamaktadır. Ülkemizin tamamının işgal edildiği Kurtuluş Savaşı döneminde bu millet tüm imkansızlıklara ve zorluklara rağmen kadını, erkeği ve çocuğu hep birlikte kimse-

nin karşısında diz çökmeyeceğini, her şeye rağmen kanının son damlasına kadar savaşaçağın ve başaracağını tüm Dünya'ya göstermiştir. Bunun bir örneğini de 15 Temmuz gecesi FETÖ hain terör örgütüne karşı göstermiştir. Yaşadığımız coğrafya o kadar kıymetli ki burada olmanızdan rahatsız olan birçok güç var. Ama biz vatanın kıymetini ve önemini bilen ona göre davranan bir milletiz. İçimizdeki vatan sevgisi ve iman gücü ile her türlü zorluğa karşı durur, vatanımızı ve bayra-

ğımızı koruruz. Şehit ailelerimize ve gazilerimize neticelerini iletiyor, bütün şehitlerimize de rahmet diliyorum." dedi. Ziyaretten

duydukları memnuniyeti ifade eden dernek üyeleri Vali Deniz'e teşekkür etti. Ziyaretlerde Türkiye Gazileri ve Şehit Aileleri Vakfı ile

Şehit ve Gazi Ailelerini Korumaya ve Kalkındırma Derneği tarafından Vali Ahmet Deniz'e plaket verildi.

Haber Merkezi



Manisa Valisi Ahmet Deniz, tarımda hasat dönemiyle birlikte işçilerin güvenli bir şekilde taşınması için denetimlerin sıklaştırıldığını vurguladı

Tarım işçileri ölmesin diye...

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa il genelinde jandarma ve polis ekiplerinin tarım işçilerinin taşınması konusundaki aksaklıklara karşı denetimlerini sıklaştırdığını açıkladı. Vali Deniz, "İnsanlarımızın hayatı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle kimsenin burnunun bile kanamasını istemiyoruz. Gerek jandarma gerekse polis ekiplerimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor." dedi.

BURHAN AKDEMİR
MANİSA Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nde Manisa Valisi Ahmet Deniz ve Tarım Orman İl Müdürü Metin Öztürk, kentteki tarımsal faaliyetlerle ilgili toplantı düzenledi. Toplantıda Gölmarıma ilçesinde yetiştirilen 25 kilogramlık karpuz da dikkat çekti. Vali Deniz ve İl Müdürü Öztürk, Manisa'nın topraklarının bereketli olduğunu ifade etti.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, kentte birçok tarım ürününü yetiştirdiğini ve Manisa için tarımın önemli olduğunu söyledi. Dünya nüfusunun giderek arttığını ve gıda ihtiyacına yönelik üretimin önem kazandığını kaydeden Vali Deniz, "Tarım Manisa'yı ön plana çıkarıyor. Birçok tarım ürününün yetiştirilmesinde birinci sıradayız. Kentin her alanında muhteşem değerleri var. Bunların tanıtımını daha

fazla yapacağız. Manisa'da fındık ve çay haricinde her ürün yetiştiriyor. Bu bakımdan Manisa çok şanslı. Tarımsal ihracatta önemli bir yere sahibiz ve bunun artarak devam etmesini arzuyoruz. Bu konuda Tarım ve Orman İl Müdürlüğümüzün de çalışmaları var. Şehirlerimizde sizlerin desteğiyle tarım ve turizm aygıtını yuvarlamak istiyoruz. Sektörü buraya getirebilecek bir çalışma içerisindeyiz İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile. Tarımın ön planda olduğu yerlerde turizm geri planda kalıyor biraz. Biz ikisini de yuvarlamak gayretindeyiz. Sosyal medyadan tanıtım çok önemli. Bu nedenle Manisa'nın tanıtımına katkı sağlayacak fotoğraf ve videoların sosyal paylaşım sitelerinde paylaşmaya gayret edeceğiz." ifadelerini kullandı.

"GEREKLİ DENETİMLER YAPILIYOR"

Toplantıda yaz aylarında tarım işçilerinin güvenli şekilde taşınması ve kazalar da gündeme geldi. Vali Deniz, emniyet ve jandarmanın yoğun bir şekilde denetimlerini sürdürdüğünü söyledi. Vali Deniz şöyle devam etti: "Tarımda hasat dönemiyle birlikte tarım işçisi kazalarının önüne geçmek adına denetimler sıklaştı. İnsanlarımızın hayatı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle kimsenin burnunun bile kanamasını istemiyoruz. Gerek jandarma gerekse polis ekiplerimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor." dedi.

rimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor. Aynı şekilde normal trafikte de can kayıpları var, yıllık 4-5 bin insanımız hayatını kaybediyor. Daha dikkatli olmamız lazım."

ÇİFTÇİYE 6 AYDA 145 MİLYON TL DESTEK
Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, hem desteklemeler hem de tarımdaki gelişmeleri anlattı. Öztürk, "Btkisel Üretim Destekleme Ödemesi Yapılmasına Dair Tebliğ çerçevesinde Manisa İl Tarım ve Orman



görev tarım alanlarına izinsiz yapılan tüm müdahalelerin cezası var. Metrekare ba-

lerin vasfını kaybetmesi için buralara moloz dökenler çok ağır cezalarla karşı kar-

KIRAZ İHRACATINDA UZAKDOĞU'YA AÇILDIK
İhracatta da önemli ge-

larda Uzakdoğu pazarından ilimize yoğun kiraz talebi olmaktadır. Avrupa ve Rusya pazarından sonra Çin ve Güney Kore'ye kiraz ihracatının yapılmasıyla birlikte kirazımız daha çok rağbet görecektir, çiftçilerimiz daha iyi gelir elde etme imkânı bulacaktır. İlimizde, Güney Kore ve Çin Halk Cumhuriyeti'ne kiraz ihracatında yetkilendirilen Bahçe sayısı 7 adet, Paketleme/Soğuk Uygulama İşletme sayısı 6 adettir. İlimizden, 2019 yılının ilk 6 ayında btkisel ürünlere yönelik 163.078.483 kg tarımsal ihracat gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda verilen Btki Sağlık Sertifikası sayısı 7.935 adettir" dedi.

İlk 6 aylık dönemde 406 mahallede afet yaşandığını kaydeden Metin Öztürk, "12 bin 413 üreticimizin, 206 bin 622 dekar alanında doğal afet meydana gelmiştir. Afetlerin büyük bir çoğunluğu don, aşırı yağış, sel, su baskını, dolu şeklinde gerçekleşmiştir. Bunun yanı sıra aşırı yağış, sel ve su baskını neticesinde toplamda 20 bin 895 adet hayvan telef olmuştur" diye konuştu.



Müdürüğü tarafından 2019 yılının ilk 6 ayında 90 bin 981 işletmeye 145 milyon 716 bin 355 lira destekleme ödemesi yapılmıştır. İlk altı ayda 21.321 yetiştiricimize, 49.344.334 TL hayvancılık destekleme ödemesi gerçekleştirilmiştir" diye konuştu.

TARIM ARAZİSİNE MOLAZ DÖKEN YANDI

Tarım alanlarının korunmasının da gündeme geldiği toplantıda, birinci sınıf tarım arazilerinin vasfını yitirmesi için moloz dökenlere de uyan yapıldı. Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, "Toprak Koruma Kanununa

şına 6.6 lira ceza kesiliyor. Sadece ceza ile kalmıyor, alanın temizlenmesi isteniyor. Birinci sınıf tarım arazi-

şya kalabilir. Vatandaşlar artık daha bilinçli. Çünkü çok büyük cezalar ödendi" diye konuştu.

işmeler olduğunu kaydeden Öztürk, Uzakdoğu ülkelerinin gözde olduğunu ifade etti. Öztürk, "Son yıl-



Manisalı eski vekile soruşturma!



HÜRRIYET Gazetesi'nden İsmail Saymaz'ın haberine göre CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, şehit cenazesi için gittiği Ankara'nın Çubuk ilçesinde linç girişimine uğradığı 21 Nisan'da Twitter'da "Sivas'ta otel önünde bekleyenlerle Çubuk'ta ev önünde bekleyenler aynı kandan" diye yazan eski CHP Manisa Milletvekili Tur Yıldız Biçer hakkında halkın kin ve düşmanlığı tahrik etmek iddiasıyla soruşturma açıldı. 25 Haziran'da ifade veren Biçer, linç girişiminin Sivas katliamını çağıştırdığını ifade ederek şunları söyledi: "Çubuk'ta 'Crayi yakın' diye bağırılan bana bir vatandaş olarak Madimak Otel'i yangınına hatriyattı. Büyük üzüntü duyduğum. Olay bütün ülkeyi ilgilendirir. Ülkeyi kaosa sürüklemeye çalışan bir olaydır. Asil üzerine atılan suçlamayı onlar yapmıştır. Ben suç işlemedim." **Haber Merkezi**

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa il genelinde jandarma ve polis ekiplerinin tarım işçilerinin taşınması konusundaki aksaklıklara karşı denetimlerini sıklaştırdığını açıkladı. Vali Deniz, "İnsanlarımızın hayatı bizim için çok kıymetli. Bu nedenle kimsenin burnunun bile kanamasını istemiyoruz. Gerek jandarma gerekse polis ekiplerimiz kuralına uygun yapılmayan tarım işçisi taşımacılığı için denetimleri yapıyor." dedi.



Temiz bir Manisa için toplandı

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, Atıksu Antma Daire Başkanlığı çalışanları ve Atıksu Antma Tesislerinde görev yapan tesis sorumluları ile bir araya gelerek, toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda MASKİ Genel Müdürü Atıksu Antma Daire Başkanlığının çalışmalarını hakkında istişarelerde bulunularak, talepler hakkında görüşüldü. Atıksu Antma Tesislerinin hizmet kalitesini daha yüksek stan-

dartlara taşımak için daha çok çalışmak gerektiğine dikkat çeken MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Gökhan Çevik, "Daha özverili, daha verimli ve üstüne katarak çalışmalarımıza devam edeceğiz. Gelecek nesillere

daha sağlıklı ve temiz bir Manisa bırakma gayretindeyiz. Hizmetlerimizden vatandaşın en iyi şekilde yararlanması adına dikkatli ve özverili bir şekilde çalışmalarımıza sürdüreceğiz" dedi. **Haber Merkezi**



İLAN MANİSA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Sayı: 2019/102 Esas - 2019/221 Karar
Mahkememize ait 20/06/2019 tarihli karar ile "Manisalı, Yunuserra İlçesi, Fatih Mahallesi, Aile hane no: 30, cilt no: 75, BSN no:4de kayıtlı 56164274870 TC kimlik numaralı davacının nüfusta Ümit olan isminin İPEK ÜMIT olarak değiştirilmesine" karar verilmiş olup, 4721 sayılı T.M.K.'nın 27/2. maddesi uyarınca ilan olunur. 04/07/2019

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın:1022317)

€ 6,3157
\$ 5,6057
254.9270



100.291

STANDART PAMUK
ST-1: 4,20



Devasa karpuz ilgi odağı oldu



BURHAN AKDEMİR
MANİSA'DA yetiştirilen 24,70 kiloluk devasa

karpuz büyüklüğüyle nam salan Diyarbakır karpuzuna rakip oldu. Manisa'nın Gölmarmara

İlçesi Tiyenli Mahallesi'nde yetiştirilen 24,70 kiloluk karpuz Diyarbakır karpuzuna rakip oldu.

Manisa Valisi Ahmet Deniz, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, devasa

karpuzu tanıttı. Vali Deniz, Manisa Ovası'nın çok bereketli bir ova olduğunu vurguladı.

Mobil Tahsilat Sistemi mahallelerde



MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula'nın Gökçeören Mahallesi'nde hizmete sunduğu mobil tahsilat aracıyla vatandaşların ödeme işlemlerini zahmetsiz şekilde gerçekleştirebilmelerini sağladı. Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, Manisalıların layık oldukları hizmeti sunmak adına yoğun mesaisini sürdürüyor. Bu amaçla MASKİ, Kula İlçesine bağlı Gökçeören Mahallesi'nde de mobil tahsilat aracı ile hizmet verdi. Ödeme işlemlerini ikamet ettikleri yerde gerçekleştirme imkanı elde eden mahalle sakinleri,

aşın sıcaklarda ilçe merkezindeki veznelere gitmek zorunda kalmadılar. Özellikle yaşlı ve çocuklu abonelerin için büyük kolaylık sağlayan sistemle ilgili olarak Gökçeören Mahalle Muhtarı Mustafa Erdem, "Bu yaz gündüze böyle bir hizmeti aldığımızdan ötürü çok memnunuz. Mahallemizde ilk kez böyle bir işlem yapılıyor ve oldukça başarılı. Vatandaşlarımız kendi evlerinin olduğu yerde, işlerinden güçlerinden olmadan faturalarını ödeyebildiler. Emegi geçen herkese çok teşekkür ediyoruz" dedi.

Haber Merkezi



Kadro isteklerini mektupla bildirdiler

MEMUR-SEN'E bağlı Toç-Bir-Sen ve Bayındır Memur-Sen üyeleri sözleşmeli personelin kadroya alınması için düzenledikleri basın açıklamasının ardından milletvekillerine ulaştırılmak üzere mektup gönderdi.

Sözleşmeli çalışanların kadroya alınması için çalışmalarını sürdüren Memur-Sen'e bağlı Toç-Bir-Sen ve Bayındır Memur-Sen üyeleri kadro taleplerini düzenledikleri basın açıklaması ile bir kez daha gündeme getirdi. Sendika üyeleri basın açıklamasının ardından milletvekillerine ulaştırılmak üzere mektupları PTB aracılığıyla TBMM'ye gönderdi.

PTT Manisa Başmüdürlüğü önünde yapılan açıklamaya Memur-Sen Manisa İl Temsilcisi ve Eğitim-Bir-Sen Şube Başkanı Mesut Öner,

Büro Memur-Sen Şube Başkanı Murat Özkan, Bayındır Memur-Sen Şube Başkanı Ahmet Akkaya, Toç-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Serdar Mersinli ve sendika üyeleri katıldı.

Manisa Başmüdürlüğü önünde bir basın açıklaması düzenleyen Toç-Bir-Sen Manisa Şube Başkanı Serdar Mersinli, "Hakkımız olanı istiyor, kadro mücadelemize destek bekliyoruz. Bugün burada, Tarım-Ormanlık ve Bayındır Çevre İnşaat Hizmeti Kollarının Yetkili Sendikaları Toç-Bir-Sen ve Bayındır Memur-Sen olarak; Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde kabul edilen ve sözleşmeli personeli öz-üvey evlat diye ayırtan yasa teklifindeki adaletsizliğin biran önce düzeltilmesi noktasında sesimizi duyurmak için biraya geldik. Toç-Bir-Sen ve Bayındır Memur-Sen il ve şube başkanlarımızın müzaca; 81 ilçe eş zamanlı olarak milletvekillerimize mektup gönderiyor ve bir kez daha 'Hakkımız olanı istiyor, kadro mücadelemize destek bekliyoruz' diye haykırıyoruz" diye konuştu.

Yapılan basın açıklamasının ardından milletvekillerine ulaştırılmak üzere hazırlanan mektupları PTB aracılığıyla TBMM'ye gönderildi. İHA



Oda başkanları sorunlarını Başkan Akın'a iletti

TURGUTLU Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcısı Firat Honaz ve daire müdürleri Esnaf ve Sanatkarlar Oda Başkanlarının düzenlediği kahvaltıda katıldı. Kahvaltıda da başkanların sorunlarını Başkan Akın'a iletmeye fırsatı buldu.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Başkan Yardımcısı Firat Honaz, daire müdürleri, Turgutlu Esnaf Odaları'nın düzenlediği kahvaltıda oda başkanları ile bir araya geldi. Başkan Akın, esnafın ve oda başkanlarının yaşadığı sorunları daha hızlı çözüme kavuşturmak için Başkan Yardımcısı Honaz'ın esnaf odalarından ve sivil toplum kuruluşlarından sorumlu başkan yardımcısı olarak görevlendirildiğini açıkladı. Oda Başkanlarından yaşadıkları sorunları tek tek dinleyen Başkan Akın, "Seçim öncesi bir başkan yardımcımın esnaf odaları ve sivil toplum kuruluşları ile ilgilenmesini söylemiştim. Bu konuyla alakalı Firat Honaz kardeşimizi yetkilendirdik. Esnafımızın yaşadıkları sorunların çözümlerini, isteklerini ve önerilerini daha hızlı bir şekilde hayata geçirmek için elimizden gelen ne varsa yapacağız. Esnaf odalarımızla sürekli iletişim halinde kalıp hep birlikte Turgutlu'ya çok güzel hizmet edeceğiz" dedi.

Sorunlarını birinci ağızdan Başkan Akın'a ileten esnaf ve sanatkarlar oda başkanları da toplantıdan duyduklarını memnuniyetle dile getirdi. Oda başkanları adına söz alan Tenekeçiler Odası Başkanı Faruk Ulaş, "Öncelikle hem başkanımıza hem başkan yardımcımıza hem de göreve başlayan daire müdürlerimize yeni görevlerinde başarılar diliyorum. Esnafımızın yaşadıkları sorunları, sıkıntıları başkanımıza ilettilik. Birlikte Turgutlu için neler yapabileceğimizi konuştuk. Biz Turgutlu Belediyesi ile birlikte Turgutlu'muza bu dönemde çok güzel işler yapacağımızı düşünüyoruz. Bu yeni dönem hem Turgutlu'muza hem esnafımıza hem de ülkemize hayırlı olsun." şeklinde konuştu. İHA



Arkadaşının babası için protez el yaptı

MANİSA'NIN Saruhanlı ilçesinde 13 yaşındaki Enes Çalışkan, okul arkadaşının 3 yaşındayken her iki elini de kaybeden babası Erdinç

menlik Ortaokulu 7'nci sınıf öğrencisi Enes Çalışkan, sınıf arkadaşının babasının her iki elinin de olmadığını görünce durumdan etkilendi. Öğretmeniyle konuşarak arkadaşının babası için protez el üretmek istediğini söyleyen Çalışkan, 1 aylık çalışma sonucu, okulunun atölyesinde 3D yazıcıyla protez eller üretti. Projede kullanılan malzemeler ise 3 bin lira tuttu. Sensörlerle çalışan protez eller, avuç içerisinde cisim algılayınca parmakların kapanmasınıyla cismin tutulmasını sağlıyor.

Çalışması hakkında bilgi veren Enes Çalışkan, "Bu projeyi Erdinç Amca'nın hayatı için yaşamını bir nebze de olsa kolaylaştırmak için



yaptık. 3D yazıcıımızdan çıktığımız parçaları içine, sensörler ve motorlar ekleyerek kodlamasını yaptık. Bu sadece Erdinç Amca için değil, tüm engelliler için yapılmış bir proje. Bunu daha da geliştirmeye çalışacağız. Erdinç Amca'nın da mutlu olduğunu düşünüyoruz. Onu bir nebze de olsa sevindebil-

diysek, hayatını kolaylaştırabilirdiyssek ne mutlu bize" dedi.

ÇOK BEĞENDİ

Evlerindeki tüp patlaması sırasında 3 yaşındayken iki elini kaybettiğini belirten evli ve 3 çocuk babası Erdinç Demirdöğen, "Emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Çok güzel bir proje olmuş.

Büyük kolaylıklar sağlıyor. Bu protez el sayesinde bardağı tutabiliyorum, kağıdı tutabiliyorum. Kendi hayatımı bir başkasından yardım almadan sürdürebilirim. Bu çok güzel bir duygu. Öğrencilerimiz bedensel engelli vatandaşları düşünerek bir şeyler yapmaları çok güzel bir şey" diye konuştu. **DHA**



Demirdöğen (40) için protez el üretti. Demirdöğen, 3D yazıcıyla üretilen protez el sayesinde, artık bir bardağı tutup su içebiliyor, ayrıca diğer işlerini de yapabiliyor. Neval Yaralı Milli Ege-

Kız öğrenciler yaz tatilinde el becerilerini geliştirecek



SARIGÖL Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü Yaz Okulu kapsamında kız çocukları için 'El sanatları Kursu' açıldı. İlk kez açılan

kursta 14 kız öğrenci el becerilerini geliştirecek. Sarıgöl Halk Eğitimi Müdürlüğü Usta Öğretici Nuray Doğruer tarafından

kız öğrencilerin boş zamanlarını değerlendirme ve el becerilerini geliştirmek amaçlı açılan kursta 14 kız öğrenci devam ediyor.

Sarıgöl İlçe Halk Eğitimi Müdürü Hasan Oruç, okulların kapanmasıyla birlikte

dokuz dala çocuklara yönelik kursların açıldığını, bu kursların kapsamında el sanatları kursunun da gelen talepler doğrultusunda açıldığını söyledi. Oruç, "Çocuklar için ilk defa açılan bu kursta çocuklar takı yapımı, kağıt katlama sanatı, el örgüsü, diğiz teknikleri öğrenecekler. El Sanatları da bu sene yaz okulu kapsamında ilk defa açtığımız bir kurs, özellikle kız çocuk-

larımız tarafından bu kursuza rağbet var. Amacımız çocuklarımızın el becerie-



rini geliştirerek eğlenceli zaman geçirmesini sağlamak. Kursumuz eylül ayına kadar devam edecek. Kursuza 14 kız öğrenci devam etmektedir." dedi. **İHA**

Açık hava sinema günlerinde Kemal Sunal anıldı

AKHİSAR Belediyesi tarafından organize edilen ücretsiz açık hava sinema günlerinde dün gece vefatının 19. yılında ünlü sanatçı Kemal Sunal anısına "Tosun

Paşa" isimli film gösterime girdi. Akhisar Belediyesi tarafından başlatılan Açık Hava Sinema Günleri vatandaşların tarafından yoğun ilgi görüyor. Gölet alanına kuru-

lan sinevizyonda Akhisarlılar çimlerini üzerinde minderler eşliğinde film izleme keyfi yaşadı. Ayrıca sponsorlar eşliğinde sinema keyfine eşlik edenlere gazoz ve mısır

ikram edildi. Temmuz ve ağustos ayları boyunca pazartesi ve perşembe gecelerine renk katacak programda bu yaz perşembe damga vurmaz filmler yer alacak. Dün gece yine Gölet alanını dolduran yaklaşık bin kişi minderler eşliğinde Nazım Hikmet'in öykülediği, Yavuz Turgul'un senaryoya döktüğü ve Kartal Tibet'in yönettiği Kemal Sunal, Müjde Ar, Adile Naşit, Şener Şen ve Ayşen Gruda gibi birçok ünlü sanatçının



yer aldığı 1976 yapımı "Tosun Paşa" filmi kahkahalar eşliğinde izledi. Vatandaşlar böyle bir etkinliğe hayata geçirdiği için Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu'ya teşekkür etti. **İHA**



Hayatımızdaki Yahudi ve Hıristiyan Adetleri



Ömit Özdemir'in 'Hayatımızdaki Yahudi ve Hıristiyan Adetleri' adlı kitabı Hayy Kitap etiketiyle okuyucuların beğenisine sunuldu. Yahudi, Hıristiyan ve Mecusilerden gelen cahiliye âdetleri, İslami kurallar doğru bir şekilde bilinmediği için hayatımızı içindedir. Bu kitapta, benimseyemediğimiz örf, âdet ve birçok geleneğin aslında nereye ait olduğu, bu konuda İslam'ın neler söylediği kaynakları ile Kur'an ve hadisler üzerinden aktarılmaktadır. Şamanizm'den günümüze gelen bir diğer âdet de şamanların adına "Kut Dökme veya Kut Kuyuma" dedikleri ve bizim toplumumuzda da nazır ve büyüden korunmak için yapılan 'kurşun dökme' âdetidir. İnsana musallat olan kötü ruhların olumsuz etkisini ortadan kaldırmaya yönelik olarak çok eski dönemlerde uygulanan sihir kökenli bir ritüeldir. Kurşun dökme adeti günümüzde de Anadolu'da halk gelenekleri arasında yaşamaya devam etmektedir. Günümüzde de varlığını sürdüren bu batıl gelenekte; kurşun su içine dökülür ve oluşan hatlar birer insan, sivri uçlar nazır, düz parçalar yürek olmak üzere açıklanır. Böylelikle insan da oluşan nazarı çıkmış olduğuna inanılır. Bazı kaynaklar da ise kurşun dökme adeti kötü ruhların birinin çaldığı kutuyu yani; talihi, saadeti, şansını geri döndürmek için yapılan bir sihir ayini olarak açıklanmıştır. Kurşun dökme adeti maalesef günümüzde İslam'a uyarlanarak yapılmaya devam edilmektedir. Kurşun dökülürken dökücünün besleme çekmesi, 'benim elim değil, Ayşe, Fatma Anamızın eli' demesi usulden kabul edilmiştir. İşlem bittikten sonra da hastanın evinden ayrılırken kurşun dökücü "Allah şifa versin", "Allah bir daha göstermesin" tarzında dileklerde bulunur. Hastanın ailesi de "eksik olmayın", "Allah razı olsun" gibi sözlerle mukabele ederek sözde İslam'ın bir parçasıymış gibi gösterilir. Lakin İslam dininde kurşun dökme bid'attir. Bazı hastalıklardan ve nazır değişmesinin tedavisi için başvurulan bu iş eski Türkler den kalma bir hurafedir. Kur'an'da ve peygamberimizin hayatında yeri olmayan bu ve benzeri uygulamalar için Hz. Peygamber (s.a.v.), bir hutbesinin sonunda şu sözleri söylemişlerdir: "Sözün en hayırlısı Allah'tır; yolun en hayırlısı Muhammed'in yoludur. İşlerin kötüsü sonradan çıkarılardır (yani bid'atlerdir). Her bid'at sapıklıktır" buymuştur. **İHA**

Kapadokya'da Birsen Tezer rüzgarı esecek



Türkiye'nin en güçlü kadın vokallerinden Birsen Tezer, 27 Temmuz Cumartesi günü Kapadokya'da müzikseverlerle buluşacak.

Türk sanat müziği, pop ve caz melodileriyle harmanlanmış tarzıyla kitlelerin beğenisini toplayan Birsen Tezer, 27 Temmuz Cumartesi günü Kapadokya'da sahne alacak. Sanatçı, Cihan ve İkinci Cihan albümlerinden derlediği şarkıları seslendirirken kanun performansıyla da geceye renk katacak. Kapadokya Museum Hotel'de düzenlenecek konserde, misafirler havuzbaşında hem müziğe doyaçak hem de Kapadokya'ya özgü lezzetleri tatma fırsatı bulacak. Bilet fiyatları ve detaylı bilgi Museum Hotel web sitesinden öğrenilebilir. **İHA**

GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

- | | | | | | |
|---|--|---|--|--|--|
| <p>KOÇ
21 Mart - 20 Nisan</p> <p>Bugün keyif aldığınız uğraşlarınızda yaratıcılığınızı kullanmak isteyebilirsiniz. Aşk hayatınız gündeminizi meşgul edecektir.</p> | <p>İKİZLER
21 Mart - 21 Nisan</p> <p>Bugün hareketli bir gündeminiz olabilir. İletişimden kaynaklı sıkıntılar yaşayabilirsiniz. Kendinizi kontrol etmeye çalışın.</p> | <p>ASLAN
23 Ağustos - 22 Eylül</p> <p>Bugün yeni başlangıçlar yapmak için tüm enerjinizi kullanabilirsiniz. Kişisel hassasiyetiniz olan konular gündeminizi meşgul edebilir.</p> | <p>TERAZİ
23 Eylül - 23 Ekim</p> <p>Gelecek ümitleriyle ilgili daha dikkatli olabilirsiniz. Cömert davranış ortaya çıkarabilir. Bugün arkadaşlarınızla plan yapmaya sevebilirsiniz.</p> | <p>YAY
23 Ekim - 22 Kasım</p> <p>Yeni ufuklara açılmak için uygun bir gündesiniz. Etkinliği yolculuklar planlamak isteyebilirsiniz. Gün içinde fikirlerinizi paylaşmak için yakın çevrenize görüşmek size iyi gelecektir.</p> | <p>KOVA
20 Ocak - 18 Şubat</p> <p>Esnizle birlikte keyifli zamanlar geçireceğiniz bir gündesiniz. Etkinliği organizasyonları planlayabilirsiniz.</p> |
| <p>BOĞA
21 Nisan - 20 Mayıs</p> <p>Bugün eviniz için harcama yapmak isteyebilirsiniz. Ailevi konular gündeme gelebilir. Babanızın sağlığını ihmal etmemelisiniz.</p> | <p>YENGEÇ
21 Mayıs - 21 Haziran</p> <p>Bugün maddi kaynaklarınızla ilgili yenilenmeye geçebilirsiniz. Değerli fikirler söz konusu. Hüfta soruların parları yapmak isteyebilirsiniz.</p> | <p>BAŞAK
23 Haziran - 23 Temmuz</p> <p>Bilemediğiniz konulardan dolayı öğrenmeye başlayabilirsiniz. Gali kalmış konular gündeminizi rahatsız edebilir.</p> | <p>AKREP
23 Temmuz - 22 Ağustos</p> <p>İs hayatınızdaki sorumluluklarınızın daha rahat bir şekilde üstesinden geleceğiniz bir gündesiniz.</p> | <p>ÖĞLAK
23 Ağustos - 30 Eylül</p> <p>Bugün endişe duyduğunuz konular gündeminizi meşgul edebilir. Ortaya para konularını uğraşabilirsiniz. Finansal konular yenilenmeye geçmek için uygundur.</p> | <p>BALIK
21 Eylül - 20 Ekim</p> <p>Çalışma hayatınızdaki koşullar gündeminizi meşgul edebilir. Gün içinde plan program yapma işlerinizi kolaylaştıracaktır.</p> |



NIZO, "ŞAMPİYONLUK İÇİN GELDİM"

Manisa Büyükşehir Belediyespor'un yeni transferi Nizamettin Çalışkan, hedefleri olan bir kulübe gelmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını ve kulübü şampiyon yapmaya geldiğini söyledi.

MANISA Büyükşehir Belediyespor, 10 numara transferini Nizamettin Çalışkan'dan yana kullandı. Tecrübeli orta saha oyuncusu, kendisini 2 yıllığına Manisa Büyükşehir Belediyespor'a bağlayan imzayı Halil Onlutmak Spor Tesisleri'nde düzenlenen törenle attı. Tesislerde Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan ile bir araya gelen ve Manisalı taraftarların "Nizo" lakabını taktığı başarılı oyuncu, imza töreninin ardından yaptığı açıklamada, hedefleri olan bir kulübe

gelmiş olmanın mutluluğunu yaşadığını ve kulübü şampiyon yapmaya geldiğini ifade etti. **"ÖNEMLİ BİR TECRÜBE"** Böylece önemli bir oyuncu kadrolarına katmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan da, Manisa Büyükşehir Belediyespor olarak Manisalıların özlediği ve arzuladığı şampiyonlukları yaşatmak için çalıştıklarını belirterek, transfer konusunda adımlarını sağlam bastıklarını

ve nokta transferlerle yeni sezona hazır bir şekilde gireceklerini söyledi. Aktan, Nizamettin Çalışkan isminin önemli bir tecrübe olduğuna da vurgu yaparak, atılan imzanın hem kulübe, hem de oyuncuya hayırlı olmasını diledi.

KARİYERİ İSTIKRAR DOLU Futbola Almanya'da Borussia Dortmund U19 takımında başlayan Nizamettin Çalışkan, Borussia Dortmund II ve Borussia Dortmund formasını terlettikten sonra 2006 yılında Mani-



saspor'a transfer oldu. 6 sezon bu formayı terleten Nizo, daha sonra Orduspor, Gençlerbirliği ve son olarak Balıkesir Baltok formalarını giydi. Spor servisi



ASLAN PAYI TRANSFER DÖNEMİ HIZLI BAŞLADI



Manisa'da transfer dönemi hızlı başladı. Manisa Büyükşehir Belediyespor, Abdurrahman Emir Alağöz ile sözleşme uzattı. Emir'in takımda kalması önemli. Geçen sezonun en önemli oyuncularından biriydi. Devam kararı doğru.

Siyah-beyazlıların ilk dış transferi Nizamettin Çalışkan ise 10 numara bir transfer. Nizamettin'in futbol kariyerine başladığı şehir olan Manisa'ya dönmesi kendisi açısından da duygusal bir olay. Nizamettin'in bu şehirde çok güzel hatıraları var ve umarım bu güzel hatıralara yenisini ekler.

Nizamettin, orta sahada soyadı gibi 'çalışkan' bir oyuncu. Takımını oyunun sıkıştığı anlarda rahatlatan özelliği önemli. Hücumdaki etkinliği de takıma katkı sağlayacaktır. Her şeyden önemlisi çok tecrübeli bir oyuncu ve bu ligde bu tecrübesini çok rahat gösterecektir.

AKHISARSPOR DA NOKTA HAMLELER Akhisarspor'da da giden oyuncuların çokluğu bir hayli fazla. Fatih Öztürk, Sissoko, Elvis Manu, Miguel Lopes ayrılığı keskinleşen oyuncularından. Yaprak dökmününün Mustafa Yumlu, Caner Osmanpaşa, Güray, Cikallesi, Barbosa ve Josue'nin de ayrılması gündemde.

Buna karşın şu ana kadar iki transfer yapıldı. Burhan Eşer ve Tolga Ünlü. Burhan Eşer, Spor Tolo 1. Lig için nokta transfer. Akhisarspor'un hücum organizasyonlarına ciddi katkı sağlayacak türde bir isim. Mehmet Altıparmak'ın eski öğrencisi olması da bir diğer artı. Yeşil-siyahlılara güç katacağına inanıyorum.

Tolga Ünlü ise yine bu lig için yeterli sayılabilecek bir oyuncu. Akhisarspor'da Süper Lig macerası yaşamış bir isim. Eski günlerine geri dönmek için ekstra performans sergileyecektir.

ŞAMPİYON JUDOCUYA ÜDÜL

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Avrupa Şampiyonu milli judocu Hilal Öztürk'ü altınla ödüllendirdi.

YIL içerisinde Çekya'nın Teplice kentinde yapılan Ümitler Balkan

Şampiyonası, Almanya'nın başkenti Berlin'de yapılan Ümitler Avrupa Şampiyonası ve Romanya'nın Cluj-Napoca kentinde yapılan Ümitler Avrupa Kupası'nda milli forma ile Türkiye'ye altın madalya, Polonya'nın başkenti Varşova'da düzenlenen Ümitler Avrupa Judo

Şampiyonası'nda bronz madalya kazanan Salihli Belediyespor Judo Takımı ve Milli Takımın başarılı sporcusu Hilal Öztürk, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'yı ziyaret etti. İlçe Gençlik ve Spor Müdürü Oktay Ayaz, Belediyespor Kulüp Başkanı Rasim Paşa, Belediyespor Altyapı Koordinatörü Cengiz Yılmaz ve Judo Antrenörü Özlem Akın Ayaz'ın eşlik ettiği ziyarette Başkan Kayda, Avrupa Şampiyonu Milli Judocuyu başarılarından dolayı tebrik edip, altın ile ödüllendirdi. Milli Judocu Hilal Öztürk'ün başarıları ile gurur duyduklarını belirten Başkan Kayda, "Ülkemizi uluslararası şampiyonalarda temsil eden sporcumuzla



gurur duyuyoruz. Göstermiş olduğu bu üstün başarı diğer gençlerimiz için de örnek teşkil etmektedir. Dileğimiz bundan sonraki gerek Avrupa, gerekse Dünya Şampiyonası'nda derece alıp, ay yıldızlı bayrağımızı göndere çektiresidir" dedi. İHA



TOLGA ÜNLÜ YENİDEN AKHISARSPOR'DA



SPOR Tolo 1'inci Lig'e düştükten sonra transfer hareketini sürdüren Akhisarspor, Büyükşehir Belediyesi Erzurumspor'dan eski oyuncusu Tolga Ünlü'yü yuvaya döndürdü. Akhisar'da daha önce 2014-2017 arasında 2,5 sezon forma giyen 30 yaşındaki sağ bek, Yılmaz Atabarı Tesisleri'nde 2 yıllık sözleşme imzaladı. Almanya'da yetişip Türkiye kariyerinde Konyaspor'da da oynayan Tolga, geçen sezon Erzurum'da Süper Lig'de 18 maçta görev yaptı. Tecrübeli futbolcu Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak'ın o dönem çalıştırdığı BŞB Erzurumspor'da 2017-18 sezonunda 11'inci Lig'de Play-Off şampiyonluğu yaşadı. DHA

ESKRİMDE TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU GELDİ



TÜRKİYE Eskrim Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan U10, U12, U14 Epe, Flöre, Kılıç Eskrim Türkiye Şampiyonası, 34 il'den 1500 sporcunun katılımıyla Sivas'ta yapıldı. 4 Eylül Taha Akgül Spor Salonu'nda gerçekleşen müsabakalarda ilimizi temsil eden sporculardan Duru Kayalar, U10 Kılıç kategorisinde Türkiye Şampiyonu oldu.

Birbirinden zorlu rakiplerini geride bırakarak altın madalyaya imza atan Duru, başarılarına bir yenisini daha ekledi. Manisa Gençlik ve Spor İl Müdürü Yunus Öztürk, elde edilen şampiyonluğun gururunu yaşadıklarını belirterek, "Duru Kayalar, başarılarıyla bizleri mutlu ediyor. Son yıllarda ülke eskrimine kattığımız en önemli değerlerimizden biri. Tür-

kiye'nin en iyisi. Bu şekilde sistemli ve disiplinli çalışmaya devam ettiği takdirde inanıyorum ki uluslararası alanda da en iyi olacak. İlimizi gururlandıran Duru Kayalar ve antrenörü İpek İrem Ülkü'yü tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü olarak, spora ve sporçuya desteğimiz artarak devam edecek" diye konuştu. Spor servisi

